



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2020

г. Вологда

№ 339

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 апреля 2009 года № 621

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в состав Координационного совета по туризму Вологодской области (приложение 2), утвержденный постановлением Правительства области от 14 апреля 2009 года № 621 «О создании Координационного совета по туризму в Вологодской области», следующие изменения:

слова «Васильев О.А. – заместитель Губернатора области, председатель Координационного совета» заменить словами «Каманина Л.В. - заместитель Губернатора области, председатель Координационного совета»;

слова «Агеева Е.С. – главный консультант управления развития туризма и музейной деятельности, секретарь Координационного совета» заменить словами «Сахно А.Н. – ведущий консультант управления развития туризма и музейной деятельности, секретарь Координационного совета»;

слова «Авдеева Е.О. – мэр города Череповца (по согласованию)» заменить словами «Германов В.Е. - мэр города Череповца (по согласованию)»;

слова «Иванова М.И. – исполняющий обязанности директора института культуры и туризма ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию)» заменить словами «Иванова М.И. – директор института куль-

туры и туризма ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию));

слова «Данилова О.М. – председатель Общественной палаты Вологодской области (по согласованию)» исключить;

слова «Каманина Л.В. – начальник Департамента социальной защиты населения области» заменить словами «Ершов А.В. - начальник Департамента социальной защиты населения области»;

слова «Муромцева Т.П. – генеральный директор АО «Дед Мороз» (по согласованию)» исключить;

слова «Приятелов В.В. – исполняющий обязанности ректора ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию)» заменить словами «Приятелов В.В. – ректор ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», председатель Общественной палаты Вологодской области (по согласованию)»;

дополнить словами «; Воропанов С.А. – Мэр города Вологды (по согласованию); Васильев О.А. – генеральный директор АО «Дед Мороз» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников